1

ПРОТОКОЛ №  15

Совета регионального некоммерческого партнерства

«Содружество строителей РТ»

от 13 ноября 2009 года

Основание созыва Совета – решение Президента РНП «Содружество строителей РТ»

Халитова Р.Ш. (согласно п.11.5 Устава РНП  «Содружество строителей РТ»).

Место проведения заседания Совета – г. Казань, ул. Лесгафта  д.29

Председательствующий на заседании Совета – Президент РНП «Содружество

строителей РТ»  Халитов Р.Ш. (согласно п. 11.5 Устава РНП «Содружество строителей

РТ»).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов Совета

в заседании принимают участие  7  членов Совета. Совет правомочен.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

Повестка дня Совета:

Выдача  Свидетельств  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние   на

безопасность объектов капитального строительства, членам РНП «Содружество

строителей РТ».

ПО ВОПРОСУ  ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Выдача членам РНП «Содружество

строителей РТ» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства,  от членов РНП «Содружество

строителей РТ»  ООО «Строитель и К» (ОГРН 1041635600654),  ООО «Елховлес»

(ОГРН 1021601633085),  ООО «Ак таш» (ОГРН 1071690011172),  ООО «Сантехник-

НК» (ОГРН 1021602501601),  ООО «Спецмонолитстрой» (ОГРН 1051618040473),

ООО «Стройсервис» (ОГРН 1021607757874),  ООО «Стройгазпроект плюс» (ОГРН

1071690021260),  ООО «Домостроительное объединение НК» (ОГРН

1021602500556),  Дочернему предприятию АО «Волга-Спецгидроэнергомонтаж «

Камспецэнерго» (ОГРН 1031616017520),  ООО «Линда» (ОГРН 1021607153028),

ООО «Татсантехмонтаж» (ОГРН 1081651003334),  ООО «Реал-Строй» (ОГРН

1081650004809),  ООО Проектно-строительная компания «ТатЭнергоСтрой»

(ОГРН 1041605006068),  ООО ПКФ «Пласт-СТ» (ОГРН 1091682000123),  ООО

«КОЯШ» (ОГРН 1021603633149),  ООО «Светлый дом-СТ» (ОГРН 1051633052338),

ООО «Строительное объединение «Тойл» (ОГРН 1021603476916),

ОАО «Елабужская Стальконструкция» (ОГРН 1021606953741),  ООО Управление

подводно-технических работ «Гидроспецстрой» (ОГРН 1021603463584), ООО «

Ремонтстройсервис +» (ОГРН 1071690056217), ООО «ПИЛИГРИМ» (ОГРН

1051658012890), ОАО «Алексеевскдорстрой» (ОГРН 1031636801041),

ООО «БурСтройСервис» (ОГРН 1091650007723), ООО «Резида» (ОГРН

1041603000174), ЗАО «ЭнергоСтрой+» (ОГРН 1061655068672), ООО «РусРемСтрой»

(ОГРН 1071690002163), а также доложила о результатах рассмотрения

 2

представленных документов, результатов проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске, к работам, которые влияют на безопасность объектов

капитального  строительства.

  РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Строитель и К» (ОГРН 1041635600654),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ»  ООО «Елховлес» (ОГРН 1021601633085),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Ак таш» (ОГРН 1071690011172),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

            РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Сантехник-НК» (ОГРН 1021602501601),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Спецмонолитстрой» (ОГРН 1051618040473),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

           РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» Стройсервис» (ОГРН 1021607757874),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

 3

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Стройгазпроект плюс» (ОГРН 1071690021260),  согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Домостроительное объединение НК» (ОГРН 1021602500556),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» Дочернему предприятию АО «Волга-Спецгидроэнергомонтаж «

Камспецэнерго» (ОГРН 1031616017520),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Линда» (ОГРН 1021607153028),   согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Татсантехмонтаж» (ОГРН 1081651003334),  согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Реал-Строй» (ОГРН 1081650004809),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО Проектно-строительная компания «ТатЭнергоСтрой» (ОГРН

1041605006068),  согласно заявлению.

 4

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО ПКФ «Пласт-СТ» (ОГРН 1091682000123),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «КОЯШ» (ОГРН 1021603633149),  согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Светлый дом-СТ» (ОГРН 1051633052338),  согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Строительное объединение «Тойл» (ОГРН 1021603476916),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ОАО «Елабужская Стальконструкция» (ОГРН 1021606953741),

согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО Управление подводно-технических работ «Гидроспецстрой»

(ОГРН 1021603463584), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 5

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО « Ремонтстройсервис +» (ОГРН 1071690056217), согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «ПИЛИГРИМ» (ОГРН 1051658012890), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ОАО «Алексеевскдорстрой» (ОГРН 1031636801041), согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «БурСтройСервис» (ОГРН 1091650007723), согласно

заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «Резида» (ОГРН 1041603000174), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ЗАО «ЭнергоСтрой+» (ОГРН 1061655068672), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 6

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ООО «РусРемСтрой» (ОГРН 1071690002163), согласно заявлению.

Голосовали: «за» -7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.